
Magistrát mě sta Jihlavy

S M L O U V A o poskytování služ by PCO

Strana 1 z 2 - —

_______— -

1

Č ÍSLO SMLOUVY:[22021076

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 Ú l, Jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vlož ce 8188, sp. zn. Firm 21048/97
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti

iČ : 46981233, DIČ : CZ46981233
ID datovéschránky: g8ish42

ulice: Masarykovo námě stí

Obec: Jihlava

_______

J
iČ J Rodnéčíslo:OO2850101 DIČ 4ZO0286010 J
Zapsanáv OR:

MÍSTO URČ ENÍ

Nazev Prostory objednatele Okruzniul 13 586 01 Jihlava

4

Typ místa určení:

Jiné (popis):

Adresa: L9kruŽ ni

__________

Obec: Jihlava

-

GPS: 49.4019047N15Ú 51372E

Č . P.:44S3 č. o.:13 j
J

PATROL group s.r.o. Romana Havelky 4957/5b I 586 lJlIJihlava
IC: 46981233 I E-MAIL: patroL3Datrol.cz I WEB: www.patrol.cz

smlouva zaevidována

I )ATRÓ L
DODAVATEL

„ VYTVÁ Ř ÍME BEZPEČ NOSTNÍ SYSTÉ MY, KTERÉ VÁ S CHRÁ NÍ 24/7/365.tt

PATROL je ryze českou společností disponující vlastními š pičkový mi bezpečnostními systémy včetně
PCO - pultů centralizované ochrany.

OBJEDNATEL

Název J Jméno a příjmení:! Statutární mě sto Jihlava

Adresa sídla / Trvalébydliš tě :

H

1 č.p.:[ ;č.o.1

psč: 86 01

ID datovéschránky:jw5bxb4



‘J

S M L O U V A o poskytování služ by PCQ PA‘rROL
Strana 2 Z 2

I. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1. Závazek dodavatele poskytovat objednateli ně kterou z níž e zvolený ch služ eb:

fl Služ ba MONITOROVÁ NÍ PZTS v MÍSTĚ URČ ENÍ SYSTÉ MEM PCO

Služ ba MONITOROVÁ NÍ PZTS v MÍSTĚ URČ ENÍ SYSTÉ MEM PCO a provedení kontroly Místa určení

ZASAHOVOU JEDNOTKOU PCO

Poznámka.: Druh zvolenésluž by určuje zaš krtnuté pole

2. Závazek objednatele hradit dodavateli za poskytovanésluž by ujednanou cenu.

II. CENA ZA SLUŽ BY

1. Cena za služ by poskytovanéobjednateli je stanovena platný m ceníkem dodavatele.

2. V případě změ ny sazby DPH bude cena služ by účtována s DPH v nové vý š i ode dne účinnosti

přísluš ného zákona.

ni. ZÁ VĚ REČ NÉ UJEDNÁ NÍ

1. Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí „ Vš eobecný mi obchodními podmínkami pro

poskytování služ by FCO“ dodavatele.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kaž dá ze smluvních stran obdrž í po jednom

vý tisku.

3. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují zástupci smluvních stran níž e svépodpisy.

4. Tato smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je-li objednatelem

osoba, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnit Smlouvu v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/

2015 Sb. v platném zně ní, nabý váSmlouva účinnosti dnem zveřejně ní v tomto registru.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 — Elektronický ceník

Příloha č. 2 — vš eobecnéobchodní podmínky pro poskytování služ by PCO

Příloha č. 3 — Seznam osob pro elektronickou komunikaci

-

J dne4S2c.flj
VihIavé J dne:r14.12.2o22J

menorPavei Přijmeni52ienec I JmenoPetr Limen 1epan 1

PozIce:Liednatei -— --

pozjce;rVedOuci majetkového odboR]

ZA DODAVATELE:
ZA OBJEDNATELE:

.
oor

PODPIS

PATROL group s.r.o. I Romana Havelky 4957/Sb I

IC: 46981233 I E-MAIL: oatroloatrol.cz I WEB:



Aktuální platný ceník pro služ by:

PATROL
Ceník platný od 1.4.2022

MONITOROVÁ NÍ PZTS v MÍSTĚ URČ ENÍ SYSTÉ MEM PCO a provedení kontroly Místa
určení ZASAHOVOU JEDNOTKOU PCO

r
Security Small Business

Monitorováni PZTS:

Provedený vý jezd: mě sto

cena/mě síc/objekt

Cena za služ bu

Uvedené ceny jsou bez DPHI

** Varianta Security Small Business je určena pro firemní zákazníky. Ř ádově pro jednotky střež ený ch objektů.

Ceník se vztahuje k platnésmlouvě O POSKYTOVÁ NÍ SLUŽ BY PC0

Bliž š í informace o poskytovaný ch služ bách najdete na www.Datrol.cz.

PATROL group s.r.o.
Rpmana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava
IC: 46981233, WC: CZ46981233
tel.: 567 555 555, fax: 567 310 668

S

1200,-

600,-

e-mail: patrol® patrol.cz, www.oatrol.cz



PATROLVŠ EOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

pro poskytování služ by PCO

(s účinností od 1.4.2022)

I. PŘ EDMĚ T VŠ EOBECNtCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK

1. Tyto VŠ EOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou vydány obchodní společností PATROL group s.r.o.,
IC:46981233, se sídlem Romana Havelky 4957/Sb, 586 01, Jihlava, zapsána v OR vedeném KS Brno,
oddílu C, vlož ce 8188, sp. zn. Firm 21048/97, a blíž e upravují práva a povinnosti Stran při
poskytování a čerpání Služ eb.

2. Definice a zkratky použ ité v Podmínkách s velký m počátečním písmenem mají pro účely Smlouvy a
poskytování Služ eb vý znam uvedený v Podmínkách.

3. Obchodní podmínky společně se Smlouvou, Elektronický m ceníkem a Seznamem osob pro
elektronickou komunikaci tvoří smluvní podmínky, za který ch jsou poskytovány Služ by.

II. DEFINICE POJMŮ

1. „ Aplikace“ znamenásluž bu poskytovanou Objednateli v rámci Smlouvy. Po zadání přihlaš ovacích
údajů prostřednictvím už ivatelského rozhraní na webové adrese https://pco.patrol.cz zřízeného a
dostupného Objednateli. Přístupové údaje a manuál Objednatel obdrž í po uzavření Smlouvy.

2. „ Dodavatel“ znamenáobchodní společnost PATROL group s.r.o., iČ : 46981233, se sídlem Romana
Havelky 4957/Sb, 586 01, Jihlava, zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vlož ce 8188, sp.zn.
Firm 21048/97.

3.,‘ Elektronickákomunikace“ rozumí se komunikace mezi Stranami prostřednictvím elektronické
poš ty (e-mail), datový mi schránkami a telefonicky.

4.,‘ Elektronický ceník“ určuje druh a cenu poskytovanéSluž by a je uveden v příloze č. 1 Elektronický
ceník. Dále je poskytován prostřednictvím Elektronické komunikace.

5. „ Kontaktní osoby“ rozumí se osoby, které si Objednatel vyplní v Aplikaci za účelem kontaktování.

6.,‘ Místo určení“ znamenámonitorované místo, jehož se tý káposkytování Služ by.

7. „ Občanský zákoník“ znamenázákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni

8. „ Objednatel“ znamená fyzickou nebo právnickou osobu, která má s Dodavatelem uzavřenu
Smlouvu a která je oprávně na už ívat Objekt. Objednatel se pro účely Podmínek rozumí buď
spotřebitel, nebo podnikatel. Spotřebitelem je kaž dý , kdo mimo rámec své podnikatelské činnosti
nebo mimo rámec samostatného vý konu svého povolání uzavíráSmlouvu s Dodavatelem nebo s ním
jinak jedná; pokud Podmínky zmiň ují spotřebitele, tý kají se přísluš náustanovení pouze spotřebitelů.

Podnikatelem je kaž dý , kdo není pro účely Podmínek spotřebitelem. Je-li Objednatel osobou, na

kterou se vztahuje povinnost uveřejnit Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní, a Smlouva sama takové registraci podléhá, za

vazuje se Objednatel po uzavření Smlouvy provést její registraci bez zbytečného odkladu a o prove

dení registrace informovat Dodavatele. Objednatelem není manž el ani manž elka Objednatele.

9.,,Objekť‘ rozumí se Místo určení.

10. „ Seznam osob pro elektronickou komunikaci“ rozumí se seznam kontaktních údajů vyplně ný
Objednatelem, se který mi je navazována lektronická komunikace ze strany Dodavatele. Slouž í
zejména pro zasílání vyúčtování Služ eb a pro zasílání přístupový ch údajů do Aplikace. Dále
prostřednictvím Elektronické komunikace slouž í pro zasílání aktuálních změ n v Podmínkách a
Služ bách. Seznam osob pro elektronickou komunikaci je součástí Smlouvy jako příloha č. 3. Tento
seznam mápovinnost Objednatel trvale udrž ovat v aktuálním stavu.

Stránka 1 z 5



11.,,Signál“ znamenásignál nebo zprávu vyslané z PZTS a odeslané na PCO, jimiž jsou přenáš eny
informace zejména o vyhláš ený ch poplachový ch stavech v Objektu, technickém stavu PZTS nebo
jeho části či o poruchách.

12. „ Služ ba“ znamenákteroukoliv ze služ eb, na kterou se vztahují Podmínky, poskytovanou
Objednatelem na základě Smlouvy s Dodavatelem.

13. „ Smlouva“ znamenásmlouvu uzavřenou mezi Dodavatelem a Objednatelem, na jejímž základě se
Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli Služ bu nebo Služ by a Objednatel se zavazuje za
poskytování Služ by platit Dodavateli sjednanou cenu. Součásti Smlouvy jsou veš keréjejí přílohy.

14. „ Strana“ znamenákteroukoliv ze smluvních stran Smlouvy.

15. „ PCO“ zkratka pro Pult Centralizované Ochrany. Služ ba zajiš ťující nepřetrž ité monitorováni PZTS v
Místě určení.

M .. ‘ ‘ . . ‘ 0

16. „ PIN slouzi pro zajisteni overeni identity Objednatele. Pracovnik obsluhy PCO muze vyzvat
‚ . ‚ ‚ ‚ . O

Objednatele ke sdeleni PIN „ kodu a nasledne dojde k autorizaci a schvaleni pozadavku Objednatele.
PIN je dostupný v Aplikaci.

17. „ Planý poplach“ je poplachový stav způsoben neznámý mi příčinami, které nejsou považ ovány za
nebezpečí. Jednáse o poplach, který není způsoben vloupáním či jiný m naruš ením, ale zásahem do
činnosti systému předevš ím š patnou obsluhou či už íváním. Tento zásah způsobuje hlavně obsluha,
zvířata, rostliny, dekorace, vně jš í vlivy (počasí, průvan, otevřenáokna a dveře atd.).

18. „ Podmínky“ znamenají tyto Vš eobecné obchodní podmínky. Podmínky jsou přístupné v tiš tě né
podobě v sídle Dodavatele a jsou poskytovány v elektronické podobě . Podmínky jsou součástí
Smlouvy jako Příloha č. 2. Dodavatel si vyhrazuje právo Podmínky změ nit.

19. „ Poplachovázpráva“ je informace zaslaná z PZTS v Místě určení smě rem na PCO Dodavatele.
Systém PCO automaticky posíláSMS zprávu osobám dle seznamu Kontaktních osob. Pracovník PCO
následně zahájí komunikaci s osobou dle seznamu Kontaktních osob Objednatele.

20. „ Přístupovéúdaje“ rozumí se údaje potřebné k přihláš eni do Aplikace.

21. „ PZTS“ zkratka pro Poplachový Zabezpečovací a Tísň ový Systém. Dříve označováno jako EZS.

22. „ Vyš š í moc“ znamená překáž ku, která nastala nezávisle na vůli smluvní Strany, které tato
skutečnost brání v plně ní povinností dle Smlouvy, tuto nemož nost plně ní svý ch povinností neprodleně
oznámí druhésmluvní straně . Za zásah Vyš š í moci budou Strany považ ovat zejména pož ár, povodeň ,
nehodu či poruchu dopravního prostředku Zásahovéjednotky PCO Dodavatele určeného k zásahu,
jinou dopravní situaci znemož ň ující objektivně dojezd Zásahovéjednotky PCO Dodavatele do Místa
určení, nepříznivé pově trnostní podmínky, jiné ž ivelní pohromy, zásah orgánů státní moci, stávky,
demonstrace, válku, apod.

23.,,Web“ znamenáinternetovéstránky Dodavatele provozované na adrese: www.patrol.cz

24. „ Zákrokovádokumentace“ je soubor dat a postupů pro Zásahovou jednotkou PCO a obsluhujícího
pracovníka PCO. Zákroková dokumentace obsahuje mimo jiné fotografickou dokumentaci Místa
určení. Informace o případný ch mož ný ch problémech s identifikací Místa určení v rozlehlý ch
průmyslový ch oblastí, dále například určení příjezdové trasy v zahrádkářský ch kolonií, pořízení GPS
souřadnic Místa určeni a informace o poskytnutí klíčů nebo přístupového čipu do Objektu. Zákroková
dokumentace je využ ívaná pro účely Služ by Monitorování PZTS v Místě Určení Systémem PCO a
provedení kontroly ZASAHOVOU JEDNOTKOU PCO.

25. Zásahovájednotka PCO“ je součástí Služ by Monitorování PZTS v Místě Určení Systémem PCO a
provedení kontroly ZASAHOVOU JEDNOTKOU PCD Dodavatele. Pracovníci Zásahové jednotky PCO
jsou vysláni do Místa určení, aby zjistili příčinu Poplachové zprávy.

Stránka 2 zS



III. PŘ EDMĚ T PLNĚ NÍ SMLOUVY

1. Předmě tem Smlouvy je stanovení podmínek a úprava vztahů vznikajících mezi Dodavatelem a Objednatelem
napojením PZTS vybudovaném v Místě určení na PCO, který provozuje Dodavatel.

2. Na základě Smlouvy se Strany dohodly, ž e Dodavatel bude pro Objednatele poskytovat ně kterou z níž e
uvedený ch Služ eb.

A) MONITOROVÁ NÍ PZTS v MÍSTĚ URČ ENÍ SYSTÉ MEM PCO
- Spočíváv přenosu poplachový ch, poruchový ch a informativních zpráv na PCO Dodavatele vč.

zpráv technického charakteru. ‚

B) MONITOROVANI PZTS v MISTE URCENI SYSTEMEM PCO a provedeni kontroly Místa určeni
ZASAHOVOU JEDNOTKOU PCO

- Spočíváv přenosu poplachový ch, poruchový ch a informativních zpráv na PCO dodavatele vč.
zpráv technického charakteru. Dále bude Dodavatel poskytovat vý jezd kontroly ZASAHOVE
JEDNOTKY PCO.

IV. POVINNOSTI DODAVATELE

_________

1. Dodavatel bude prostřednictvím PCO provádě t A) MONITOROVÁ NÍ PZTS v MÍSTĚ URČ ENÍ SYSTÉ MEM PCO nebo
B) MONITOROVANI PZTS v MISTE URCENI SYSTEMEM PCO a provedeni kontroly Místa určeni ZASAHOVOU
JEDNOTKOU PCO. Pro obě služ by bude vyhodnocovat Signály z PZTS v Objektu Objednatele a v případě Služ by
(6) bude vysílat na Místo určení Zásahovou jednotku PCO.

2. Dodavatele po přijmu Poplachové zprávy z PZTS zajistí informování osoby dle seznamu Kontaktních osob
Objednatele v Aplikaci. V případě Služ by (B) zároveň neprodleně vyš le k Objektu Zásahovou jednotku PCO
s cílem zjiš tě ní příčin Poplachovézprávy, zajiš tě ní případného naruš itele a provedeni dalš ích opatřeni vedoucích
k zabráně ní vzniku či minimalizaci š kod na majetku Objednatele.

3. Dodavatel bude systémem PCO monitorovat a vyhodnocovat Signály z PZTS, které určil Objednatel.
4. Po dobu nahláš ený ch servisních prací na PZTS nereaguje Dodavatel na ž ádné příchozí Signály z PZTS v Objektu.

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. V Objektu provozovat funkční PZTS odpovídající platný m předpisům a normám. Veš kerézmě ny a úpravy PZTS,
které mě ní či mohou mě nit jeho charakter, bezodkladně prokazatelně oznámit Dodavateli.

2. Stanovit práva a povinnosti osobám provádě jícím obsluhu PZTS, včetně povinnosti zachovávat mlčenlivost o
vš ech skutečnostech souvisejících s provozem PZTS a přenosem informací na PCO.

3. Plané poplachy vž dy potvrdit bezpečnostním PIN kó dem z Aplikace. Pro tento účel Objednatel obdrž í
elektronickou formou přístupové údaje. Po přihláš ení do Aplikace vyplnit bezpečnostní PIN kó d pro ově řování
identity. Zadáseznam Kontaktních osob ve tvaru příjmení, jméno, telefonní číslo, e-mail. Dále zadátelefonní
čísla pro zasílání poplachový ch a technický ch SMS zpráv. Objednatel bere na vě domí, ž e pokud způsobený
poplachový stav nebude Objednatelem odvolán, bude provedený vý jezd Zásahové jednotky PCO Dodavatele
v souladu s plně ním jeho povinnosti dle čI. IV Služ by (B) i v případě dodatečného odvolání poplachu považ ován
za dokončený a takto bude vyúčtován.

4. Udrž ovat seznam Kontaktních osob a telefonních čísel k zasíláni poplachový ch a technický ch SMS zpráv pro účel
plně ní informačních povinností Dodavatele v aktuálním stavu, změ ny neprodleně doplnit do Aplikace.

5. Reagovat na připomínky a odstraň ovat objektivní nedostatky v zabezpečení Objektu zjiš tě né Dodavatelem.

6. Poskytnout Dodavateli bezplatně veš kerépodklady a informace potřebnéke zpracování Zákrokovédokumentace
v případě služ by (B). Pro případ, ž e Objednatel umož ní dodavateli provádě t kontrolu neporuš enosti vstupů bez
přítomnosti odpově dný ch osob Objednatele a tyto vstupy budou v nepřístupný ch místech, předat Dodavateli na
základě písemného předávacího protokolu klíče, čipovou kartu, přístupový kó d od přístupový ch cest k tě mto
mistum.

7. Poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost při kontrole Objektu Zásahovou jednotkou PCO na základě druhu
služ by (B), zejména zajiš tě ním odpově dné osoby Objednatele dle Seznamu kontaktních osob neprodleně po
vyrozumě ní pracoviš tě m PCO Dodavatele. Objednatel bere na vě domí, ž e pokud nesplní tuto povinnost zajiš tě ni
nezbytné součinnosti a znemož ní tak Dodavateli plně ní jeho povinností, bude kontrola objektu ukončena, aniž
by takovéjednání bylo poruš ením povinností Dodavatele.

8. Neposkytovat přístupové údaje do Aplikace neoprávně ný m osobám. Objednatel bere na vě domí, ž e Dodavatel
nezodpovídáza případné zneuž ití přístupový ch údajů do Aplikace.

9. Objednatel je povinen telefonicky oznámit na PCO zahájení a ukončení jaký chkoliv servisních prací na PZTS a
pro ově ření identity volajícího je povinen nahlásit PIN pro autorizaci pož adavku.

Stránka 3 z 5



VI. CENA ZA SLUŽ BY

I. Objednatel uhradí mě síčně poplatek za Služ by, který je vzájemnou dohodou stanoven aktuálně platný m ceníkem
poskytovaný m elektronickou formou a je uveden v příloze č.1 Smlouvy (Elektronický ceník). Cenu poskytované
služ by dle Smlouvy určuje Elektronický ceník. Kontakt pro Elektronickou komunikaci musí bý t uveden v příloze
č. 3 (Seznam osob pro elektronickou komunikaci).

2. Objednatel uhradí ve služ bě (B) poplatek dle Elektronického ceniku rovně ž za kaž dý vý jezd ke kontrole Objektu
po obdrž eni Signálu na PCO.

3. Poplatky dle odst. 1, 2 tohoto článku budou navý š eny o DPH v zákonné vý š i a budou hrazeny mě síčně , pokud
nebude mezi Stranami dohodnuto jinak na základě vystavenéfaktury. Fakturu - daň ový doklad vystaví Dodavatel
vž dy k poslednímu dni v mě síci. Jako variabilní symbol platby bude objednatel uvádě t číslo přísluš né faktury.
Splatnost faktury je 15 dnů od data vystaveni.

4. Pokud fakturovaná částka za Služ by nebude připsána na účet Dodavatele po datu splatnosti faktury, má
Dodavatel právo od této smlouvy jednostranně odstoupit nebo dočasně přeruš it plně ní povinností vyplý vajících
ze Smlouvy do zaplacení dluž néčástky. Objednatel bude před odstoupením od Smlouvy nebo přeruš ením Služ by
předem informován prostřednictvím Elektronické komunikace.

VII.__ZMĚ NA SLUŽ BY A CENY

____ _________________________

1. Strany mohou druh Služ by v průbě hu trváni Smlouvy změ nit - služ bu (A) za služ bu (B) a naopak.
2. V případě změ ny Služ by ze Strany Objednatele musí Objednatel vyplnit formulář změ na Služ by. Formulář je ke

staž ení na Webu. V případě ž ádosti o změ nu Služ by ze strany Objednatele musí bý t tato změ na po doručeni
formuláře odsouhlasena Dodavatelem z důvodu respektování aktuálních kapacitních a dalš ích souvisejících
mož ností Dodavatele tak, aby mohl zajistit poskytnuti Služ by v nejvyš š í kvalitě . Ke změ ně Služ by pož adované
Objednatelem takto dojde prvním dnem mě síce, který bude následovat po mě síci, ve kterém Dodavatel oznámí
Objednateli, ž e pož adavek změ ny Služ by přijímá formou zasláni Elektronického ceníku s uvedením nové —

změ ně né Služ by a jejími cenami.
3. Dodavatel přistoupí ke změ ně Služ by nebo její ceny zejména v případě objektivní změ ny okolnosti, který mi jsou

např. změ na technologií, rozš íření nabídky Služ eb, optimalizace poskytováni Služ eb, změ ny cen nebo podmínek
plně ni třetí strany využ ívané Dodavatelem při poskytováni Služ eb, změ ny právních předpisů upravujících
poskytováni Služ eb nebo změ ny v jejich vý kladu, resp. v rozhodovací praxi dotčený ch orgánů apod., není vš ak
tě mito na příklad uvedený mi důvody omezen. Změ nu Služ by nebo její ceny oznámi Objednateli zasláním
Elektronického ceníku s uvedením nové — změ ně né Služ by či změ nou ceny. Toto oznámení o změ ně je povinen
zaslat Objednateli nejméně dva mě síce před účinností změ ny. Ke změ ně Služ by takto dojde prvním dnem
mě síce, který bude následovat po uplynutí lhůty dvou mě síců následujících po mě síci, ve kterém bylo oznámeni
Služ by Objednateli doručeno.

4. V případě , ž e Objednatel nesouhlasí se změ nou Služ by nebo její ceny, máprávo od této Smlouvy jednostranně
odstoupit.

VIII. DOBA TRVÁ NÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

L Smlouva se sjednávána dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah založ ený Smlouvou lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran.
b) písemnou vý pově dí i bez uvedeni důvodů, přičemž se sjednáválmě sični vý pově dní lhůta, kterápočíná

bě ž et prvním dnem mě síce následujícího po mě síci, ve kterém byla vý pově ď doručena druhé straně .
c) odstoupením ze strany Dodavatele za podmínek ujednaný ch v či. VI odst. 4. Učinky odstoupeni nastávají

dnem následujícím po dni doručení oznámení o odstoupení.
d) odstoupením ze strany Objednatele z důvodů ujednaný ch v Č l. VII. odst. 4, či. XI. odst. 4. Učinky

odstoupeni nastávají uplynutím 30 dnů následujících po dni doručeni oznámení o odstoupení.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁ NÍ

1. Objednatel bere na vě domí, ž e Služ by poskytované Dodavatelem die Smlouvy jakkoliv nenahrazují pojiš tě ní
Objektu, jeho vybavení a zásob, služ by dodavatele slouž í pouze k prevenci předcházeni š kodám na majetku
Objednatele a odpově dnost Dodavatele je dána pouze v rozsahu Občanského zákoníku v platném zně ní.

2. Objednatel bere na vě domi, ž e Dodavatel neodpovídá za případné závady v přenosu Signálu na PCO
z jakéhokoliv důvodu.

3. Strany vylučují vzájemně odpově dnost za vzniklé š kody pro případ Vyš š í moci.

Stránka 4 z 5



X. OCHRANA OSOBNÍCH Ú DAJŮ

1. Objednatel je povinen osobní údaje sdě lované při uzavírání Smlouvy uvádě t správně a pravdivě a je povinen
bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli jejich změ nu.

2. Dalš í informace o zpracováni osobních údajů Dodavatelem jsou dostupné na Webu.

XI. ZMĚ NA PODMÍNEK

1. Dodavatel je oprávně n v přimě řeném rozsahu tyto Podmínky z důvodu rozumné potřeby (zejména z důvodu
rozš íření poskytovaný ch Služ eb, změ ny technologie, z důvodu optimalizace poskytování Služ eb, změ ny cen nebo
podmínek plně ní třetí strany využ ívané Dodavatelem při poskytování Služ eb, změ ny právních předpisů
upravujicích poskytování Služ eb nebo změ ny v jejich vý kladu, resp. v rozhodovací praxi dotčený ch orgánů)
změ nit.

2. Změ nu je Dodavatel povinen oznámit Objednateli ve dvoumě síčním předstihu před účinností změ ny, a to bud‘
prostřednictvím e-mailu, faktury nebo na korespondenční adresu Objednatele.

3. Platí, ž e oznámením změ ny Podmínek dle odst. 2 novéPodmínky automaticky nahrazují původní zně ní Podmínek.
4. V případě , ž e Objednatel nesouhlasí se změ nou Podmínek, máprávo od Smlouvy jednostranně odstoupit.

XII. DORUČ OVÁ NÍ

1. Strany sedohodly na komunikaci prostřednictvím e-mailů, datový ch schránek a doručovatelů poš tovních zásilek.
Dokumenty tý kající se změ n Smlouvy či jejího ukončení mohou bý t doručovány do datové schránky případně
prostřednictvím doručovatelů poš tovních zásilek či e-mailovou formou opatřenou platný m elektronický m
podpisem zprávy a elektronicky podepsaný m dokumentem v příloze. V případě , ž e adresát znemož ní doručeni
tě chto dokumentů, máse za to, ž e u doručování do datovéschránky byl dokument doručen desátý m dnem od
dodáni do datové schránky adresáta a ž e u doručování prostřednictvím poš tovních doručovatelů byl dokument
doručen k datu, kdy doručovatel zásilky vrátí zásilku adresátovi jako nedoručenou.

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/Sb, 586 01, Jihlava
zapsána vOR vedeném KS Brno, oddilu c, vlož ce 8188, sp. Zn. Firm 21048/97
Zastupuje: Ing. Pavel volenec, ředitel společnosti

iČ : 46981233, DIČ : cz46981233,
ID datové schránky: g8ish42

Stránka S z S



Příloha č.3

SEZNAM OSOB PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

Č íslo smIouvv:[22o2oi

Objednatel [Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě sU 97/1,586 01 JiiavE

PATROL

Seznam osob pro elektronickou komunikaci (min. jednu osobu)

Jméno I příjmení: E-mail: Kontaktní telefon:

f

Ĺ I dilj Ĺ J Ĺ

L

Kontaktní e-mail pro zasílání faktur

E-mail:

*seznam osob za organizaci vyplnil

Jméno

LPľřej
I příjmení: -

_______

E-mail:

___________

Kontaktní telefon:

1 Ĺ ‘

J —
— J

____-

dne[14.12.2022 ]

Přístupovéúdaje do aplikace pcopatrol.cz obdrž í kontaktní osoba, kterájev vyplně na v sekci Seznam osob za organizaci vyplnilI

Vyplně ný formulář podepiš te elektronický m podpisem. Případně vyplně ný a podepsaný zaš lete na korespondenční

adresu společnosti PATROL group s.r.o. Veš kerékontaktní údaje naleznete na webu www.patrol.cz v sekci kontakty.

PATROL group s.r.o.
Romana Havelky 4957 / Sb, 58601 Jihlava
ZapsanávOR vedeném KS Brno, oddílu C, vlož ce 8188, sp.zn. Firm 21048/97
IC: 46981233, DIC: CZ46981233, tel.: 567 555 555, fax: 567 310 668

objednatele:

e-mail: patrol@patrol.cz, web: www.Datrol,cz


